令和5年10月13日

一般社団法人長崎県情報産業協会 会員各位

一般社団法人長崎県情報産業協会

会 長  濵本 浩邦

一般社団法人長崎県情報産業協会

「設立３０周年記念誌」発行に伴う広告ご協賛について（お願い）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当協会の運営にあたりましては、格別のご協力・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会は「任意団体長崎県ソフトウェア産業協議会」として昭和63年（1988年）9月に設立

され、平成5年（1993年）5月に「社団法人長崎県ソフトウェア産業協会」を設立、平成18年(2006

年)9月に「社団法人長崎県情報産業協会」へ改名、平成24年（2012年）4月に一般社団法人へ移

行、令和5年度に記念すべき30周年を迎えました。

これもひとえに会員の皆様、関係機関の皆様他多くの皆様方のご理解、ご協力、ご支援の賜物と

深く感謝申し上げます。

そこで、この記念すべき30周年を機に、これまでの30年のあゆみを振り返り更なる発展につなげら

れるよう記念誌を発行することといたしました。

つきましては、出費ご多端のところ誠に恐縮ではございますが、本事業の趣旨にご賛同いただ

き、記念誌への広告掲載を賜りたくお願い申し上げます。

是非、貴社の広告の場としてご活用いただければ幸いです。詳細は別紙に記載させていただき

ましたので、ご一読よろしくお願いいたします。

末筆ながら会員各位の益々のご発展をお祈り申し上げます。

敬具

                             ---------------------------------------

一般社団法人長崎県情報産業協会 事務局

〒850-0032 長崎県長崎市興善町4番6号701

ＴＥＬ：095-824-0332  ＦＡＸ：095-824-0813

Ｅ-mail(1)：nisa@hkg.odn.ne.jp

E-mail(2)：jimukyoku@nisa-nagasaki.com

事務局長  堤 好一郎

                              --------------------------------------

mailto:nisa@hkg.odn.ne.jp
mailto:jimukyoku@nisa-nagasaki.com

「設立３０周年記念誌」 広告掲載募集要項

１．広告掲載概要

（１）広告掲載媒体（冊子名）：

一般社団法人長崎県情報産業協会「設立３０周年記念誌」

  （２）発行日：令和 6 年 1 月 16 日（火）予定 （記念式典１月 23 日の１週間前）

  （３）記念誌内容：

     挨拶、祝辞、30 年のあゆみ（年表、写真等）、歴代会長、役員名簿及び会員名簿、

     企業広告 他

 （４）広告内容：本紙面にて、企業広告を掲載させていただきます。

 （５）協賛金額（広告掲載枠、及び掲載料）

①白紙Ａ４判１／１ページカラー ８０，０００円

②白紙Ａ４判１／２ページカラー ４０，０００円

④白紙Ａ４判１／４ページカラー ２０，０００円

⑤白紙Ａ４判１／８ページカラー        １０，０００円

 （６）仕様：A４版縦綴じ フルカラー/32 ページ   400 部

  （７）広告原稿提出：

原稿を電子データ（メール）で当協会事務局へ令和 5 年 11 月 10 日(金)までご提出

ください。（※広告電子データの提出が遅くなる場合は事務局までご連絡願います）

なお，ロゴや図柄をデータ化したものがある場合は，別途メール，その他の方法で ご提供

ください。

（データ化したときの注意点）

・イラストレーター等のソフトで作成した場合は，フォントの文字化け，レイアウトの崩れを防

ぐ措置等を講じてください（テキストの場合アウトライン化が必要です）

・ワード，エクセルの場合はＰＤＦ変換してご提供ください。

  （８）広告配列：広告の配列については、当方にお任せいただきます。

 （９）配布先：

一般社団法人長崎県情報産業協会会員、長崎県、長崎市、関連団体（中央会、

長崎工業会、長崎県商工会連合会）、県内外情報機関、地方行政機関、中央省

庁、一般社団法人全国地域情報産業団体連合会会員、全国ソフトウェア共同組

合連合会、専門学校・大学等各種教育機関 等

 （１０）申込方法：

       別紙「広告掲載申込書」にて、メール又は FAX で事務局へお申込みください。

 （１１）申込期限：令和 5 年 10 月 31 日(火)

  （１２）支払方法：銀行振込（請求書を発行いたします）

  （１３）原稿校正：原稿校正ご担当者様にご連絡させていただきます。

                    広告掲載申込書

（一社）長崎県情報産業協会 行

                                         申込日：令和  年  月  日

企業・団体名

代 表 者

所 在 地

連 絡 先

TEL：

FAX:

E-mail：

広告サイズ

（○で囲んで

下さい）

① A4 １ページ    カラー  （8 万円）

② A4 1/2 ページ  カラー  （4 万円）

③ A4 1/4 ページ  カラー  （2 万円）

④ A4 1/8 ページ  カラー  （1 万円）

金額

       万円

原稿校正

担当者

所属：

氏名：

TEL：

E-mail：

■広告原稿は電子データ（メール）でご提出いただきます。

■お申込みに際しご提出いただく個人情報は､本事業の目的以外には使用いたしません。

■お問合せ先：

              一般社団法人長崎県情報産業協会 事務局

〒850-0032 長崎県長崎市興善町 4 番 6 号 701

ＴＥＬ：095-824-0332  ＦＡＸ：095-824-0813

Ｅ-mail(1)：nisa@hkg.odn.ne.jp

E-mail(2)：jimukyoku@nisa-nagasaki.com

事務局長  堤 好一郎 （担当：下釜、小川）

mailto:nisa@hkg.odn.ne.jp
mailto:jimukyoku@nisa-nagasaki.com

広告掲載サイズ見本（イメージ）及び掲載料金】 ※原寸大ではありません。

１ページ  ￥８０，０００

（２６．４cm×１８ｃｍ）

１／８ページ  ￥１０，０００

１／４ページ  ￥２０，０００

（６．６cm×１８ｃｍ）

１／２ページ  ￥４０，０００

（１３．２cm×１８ｃｍ）

	「設立３０周年記念誌」 広告掲載募集要項